СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
СТАРОЕ КРЮКОВО
РЕШЕНИЕ

19.02.2013 года № 17/02-МОСК

О внесении изменении в решение

муниципального Собрания внутригородского

 муниципального образования Старое Крюково

в городе Москве  от 17.12.2012 № 69/12-МОСК
“О бюджете внутригородского  муниципального

образования Старое Крюково в городе Москве на 2013 год ”

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 “Об организации местного самоуправления в городе Москве”, от 21 ноября 2012 года № 59 “О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов”, Уставом внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от17.12 2012г. №78/12 -МОСК, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Старое Крюково в городе  Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от 24.05.2011 года № 28/05-МС, Приказом Минфина России от 21 декабря 2012 г. № 171н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов".

Совет депутатов решил:

1.  Внести  изменения в решение муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве  от 17.12.2012 № 69/12-МОСК “О бюджете внутригородского  муниципального образования Старое Крюково в городе Москве на 2013 год ” в связи  с уточнением целевых статей (организация  физкультурно-оздоровительной, спортивной, досуговой и социально-воспитательной  работы с населением по месту жительства) и вида расходов (закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий, прочая закупка товаров, работ и услуг  для государственных нужд) бюджетной классификации согласно справке-уведомлению муниципалитета по форме 2 № 2  от 30.01.2013г. (Приложение 1), и справке-уведомлению муниципалитета по форме 2 № 3  от 15.02.2013г. (Приложение 2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково  в городе Москве  Масловой И.И. опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации  газете «Старое Крюково».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву И.В.
Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                           И.В. Суздальцева

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 19.02.2013 №17/02-МОСК

Форма №2

СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ № 2

	О перемещении  ассигнований

	Ведомство
	муниципалитет  Старое Крюково

	По вопросу
	Перемещение ассигнований в связи с уточнением целевых статей расходов бюджетной классификации

	Получатель бюджетных средств
	муниципалитет Старое Крюково

	Лицевой счет
	0390030591720047

(в тыс.руб.)

	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	2013           год
	I  квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	0707
	35Е 0105
	244
	226
	-330,0
	-330,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0707
	35Е 0105
	611
	241
	-3436,5
	-3436,5
	0,0
	0,0
	0,0

	0707
	09Е 0901
	244
	226
	330,0
	330,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0707
	09Е 0901
	611
	241
	3436,5
	3436,5
	0,0
	0,0
	0,0

	1102
	10А 0310
	244
	225
	-1 500,0
	-1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1102
	10А 0310
	611
	241
	-2 059,3
	-2 059,3
	0,0
	0,0
	0,0

	1102
	10А 0301
	244
	225
	1 500,0
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1102
	10А 0301
	611
	241
	2 059,3
	2 059,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого расходов
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Дата утверждения документа   30.01.2013г.

Руководитель муниципалитета Старое Крюково                                    И.И.Маслова
Главный бухгалтер

муниципалитета Старое Крюково                                                               А.В.Каменская
Приложение №2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково

от 19.02.2013 №17/02-МОСК

Форма №2

СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ № 3

	О перемещении  ассигнований

	Ведомство
	муниципалитет  Старое Крюково

	По вопросу
	Перемещение ассигнований в связи с уточнением вида расходов бюджетной классификации

	Получатель бюджетных средств
	муниципалитет Старое Крюково

	Лицевой счет
	0390030591720047

(в тыс.руб.)

	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	2013           год
	I  квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	0104
	33А 0114
	244
	226
	-60,0
	-60,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0104
	33А 0114
	242
	226
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого расходов
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Дата утверждения документа   15.02.2013г.

Руководитель муниципалитета Старое Крюково                                        И.И.Маслова
Главный бухгалтер

муниципалитета Старое Крюково                                                                  А.В.Каменская
(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)